
Légende A A A A SC A VAC A VAC A A A SC A SC

Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV Me

Ligne 39 203 203 403 303 203 003 403 403 403 403 403 403 103 403 103

6:50 6:50 7:25 8:33 9:01 9:08 10:00 10:53 11:53 12:25 12:54

ST REMY Gare RER 7:15 7:20 7:32 8:05 8:50 9:10 9:30 10:03 11:02 12:25 12:55 13: 25
Quartier du Rhodon 8:08 9:13 9:33 12:28 12:58 13:28

CHEVREUSE St Lubin 7:19 7:37 8:13 8:54 9:18 9:38 10:07 11:06 12:34 13:03 13:34
Mairie 7:22 7:40 8:16 8:57 9:21 9:41 10:10 11:09 12:37 13:06 13:37

Collège P. de Coubertin

Chemin des Regains 7:23
Petits Ponts 7:24 7:42 8:18 8:59 9:23 9:43 10:12 11:11 12:39 13:08 13:39

CHOISEL Scierie 7:26
ST FORGET Les Sablons 7:45 12:42 13:42
DAMPIERRE Château 7:48 12:45 13:45
SENLISSE Garnes / Place 7:53 12:49 13:49

CERNAY LA VILLE Les Cottages 6:29 6:59 7:29 7:34 7:56 12:52 13:52
Place 6:30 7:00 7:30 7:37 7:58 12:54 13:54

AUFFARGIS Grande Hogue 7:34 8:02
St Benoist 6:35 7:05 7:44

VIEILLE EGLISE Mairie 6:39 7:09 7:50
RAMBOUILLET Le Terrier 6:43 7:13 7:38 7:54 8:06

Gare SNCF Prairie 6:50 7:20 7:45 8:03 8:14
Collège le Racinay 8:10  

Gare Routière Arbouville 8:14 8:22

Légende SC VAC SC SC SC A SC SC VAC 2 A SC A A A

Jours de fonctionnement Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV LMMeJV LMJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Ligne 39 403 103 403 103 403 303 403 103 103 303 103 403 403 303

12:54 13:29 13:29 13:59 15:55 15:55 16:55 16:55 17:04 17:04 1 7:26 17:36 17:36

ST REMY Gare RER 13:25 14:00 14:00 14:18 15:45 16:20 16:20 17:05 17:05 17:20 1 7:25 17:35 17:47 17:55
Quartier du Rhodon 14:03 14:03 15:48 16:23 17:09 17:09 17:29 17:38 17:50

CHEVREUSE St Lubin 13:29 14:09 14:08 14:22 15:53 16:28 17:17 17:15 17:35 17:43 1 7:55
Mairie 13:32 14:11 14:11 14:25 15:56 16:31 17:17 17:37 17:46 17:58

Collège P. de Coubertin 17:25
Chemin des Regains 16:23 17:23 17:58

Petits Ponts 13:34 14:13 14:13 14:27 15:58 16:33 17:28 17:19 17:39 17:48 1 8:00
CHOISEL Scierie 16:26 17:26 18:01

ST FORGET Les Sablons 14:16 14:30 17:31 17:22 17:42
DAMPIERRE Château 14:19 14:33 17:34 17:25 17:45
SENLISSE Garnes / Place 14:23 14:37 17:38 17:29 17:49

CERNAY LA VILLE Les Cottages 14:26 14:40 16:29 17:41 17:32 17:29 17:52 18:04
Place 14:27 14:41 16:30 17:42 17:33 17:30 17:53 18:05

AUFFARGIS Grande Hogue 16:34 17:34 18:09
St Benoist

VIEILLE EGLISE Mairie

RAMBOUILLET Le Terrier 16:38 17:38 18:13
Gare SNCF Prairie 16:45 17:45 18:20

Légende A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Ligne 39 403 103 403 303 103 403 403 403 103 403 403 403 403

18:00 18:09 18:09 18:24 18:35 18:35 18:52 19:03 19:24 19:24 1 9:54 20:24 20:53

ST REMY Gare RER 18:05 18:17 18:20 18:32 18:43 18:53 18:56 19:20 19:35 19:45 2 0:08 20:30 20:59
Quartier du Rhodon 18:08 18:23 18:56 19:23 19:48 20:11 20:33

CHEVREUSE St Lubin 18:13 18:22 18:28 18:48 19:01 19:00 19:28 19:40 19:53 20:16 2 0:38 21:03
Mairie 18:16 18:25 18:31 18:51 19:04 19:03 19:31 19:43 19:56 20:19 2 0:41 21:06

Collège P. de Coubertin

Chemin des Regains 18:35
Petits Ponts 18:18 18:27 18:33 18:53 19:06 19:05 19:33 19:45 19:58 20:21 2 0:43 21:08

CHOISEL Scierie 18:38
ST FORGET Les Sablons 18:30 18:56 19:48
DAMPIERRE Château 18:33 18:59 19:51
SENLISSE Garnes / Place 18:37 19:03 19:55

CERNAY LA VILLE Les Cottages 18:40 18:41 19:06 19:58
Place 18:41 18:42 19:07 19:59

AUFFARGIS Grande Hogue 18:46
St Benoist

VIEILLE EGLISE Mairie

RAMBOUILLET Le Terrier 18:50
Gare SNCF Prairie 18:57

A partir du 29 août 2011
HORAIRES HIVER

Correspondance Ligne 262 Versailles  

A L L E R    S E M A I N E

Correspondance Ligne 262 Versailles  

Correspondance Ligne 262 Versailles  

RESEAURESEAURESEAURESEAU

39393939....03030303

ST REMY RER   �������� DAMPIERRE         �������� RAMBOUILLET 
ST REMY RER   �������� DAMPIERRE         �������� CERNAY
CERNAY            �������� VIEILLE EGLISE   �������� RAMBOUILLET
ST REMY RER   �������� RAMBOUILLET   Express 
ST REMY RER   �������� RHODON              �������� CHEVREUSE 

003

403

303

203

103



Légende A A A A A A A SC A A SC SC A VAC SC

Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Ligne 39 403 403 403 403 403 403 103 403 303 403 403 103 303 403 403

RAMBOUILLET Gare SNCF Prairie 6:50 7:20
Le Terrier 6:57 7:27

VIEILLE EGLISE Mairie

AUFFARGIS St Benoist

Grande Hogue 7:01 7:31
CERNAY LA VILLE Place 6:40 7:05 7:08 7:35

Les Cottages 6:41 7:06 7:09 7:36
SENLISSE Garnes / Place 6:44 7:12

DAMPIERRE Château 6:48 7:18
ST FORGET Les Sablons 6:51 7:21

CHOISEL Scierie 7:09 7:39
CHEVREUSE Petits Ponts 5:30 5:50 6:05 6:20 6:30 6:38 6:53 7:02 7:13 7:20 7:24 7:30 7:3 5

Chemain des Regains 7:12 7:42
Collège P. de Coubertin

Mairie 5:32 5:52 6:07 6:22 6:32 6:41 6:55 7:04 7:16 7:23 7:26 7:33 7:3 7
St Lubin 5:35 5:55 6:10 6:25 6:35 6:44 6:59 7:08 7:19 7:27 7:30 7:36 7:4 0

ST REMY Quartier du Rhodon 5:59 6:29 6:48 7:23 7:34 7:40 7:44
Gare RER 5:40 6:03 6:15 6:34 6:40 6:53 7:04 7:13 7:15 7:28 7:38 7:35 7:4 5 7:45 7:54

5:45 6:21 6:21 6:37 6:50 7:03 7:13 7:20 7:20 7:35 7:50 7:50 7:5 0 7:50 7:55

Légende A A SC VAC SC VAC SC A A A A 1 SC SC SC

Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMJV Me

Ligne 39 103 303 103 403 003 003 103 403 403 403 403 003 103 003

RAMBOUILLET Collège Le Racinay 12:40
 Gare Routière Arbouville 8:25 8:25 12:45 13:40

Gare SNCF Prairie 7:50 8:43 8:43 12:55 13:50
Le Terrier 7:57 8:51 8:51 13:03 13:58

VIEILLE EGLISE Mairie 13:09 14:04
AUFFARGIS St Benoist 13:13 14:08

Grande Hogue 8:01 8:54 8:54  
CERNAY LA VILLE Place 7:40 8:05 8:10 9:00 9:00 9:15 13:18 13:15 14:13

Les Cottages 7:41 8:05 8:11 9:01 9:01 9:16 13:19 13:16 14:14
SENLISSE Garnes / Place 7:44 8:14 9:03 9:03 9:19 13:21 13:19 14:16

DAMPIERRE Château 7:48 8:20 9:08 9:08 9:23 13:26 13:23 14:21
ST FORGET Les Sablons 7:51 8:23 9:11 9:11 9:26 13:29 13:26 14:24

CHOISEL Scierie 8:06
CHEVREUSE Petits Ponts 7:54 8:26 8:25 9:14 9:14 9:28 10:15 11:15 11:45 12:45 13:32 13 :28 14:27

Chemain des Regains 8:12
Collège P. de Coubertin 9:17

Mairie 7:56 8:28 8:28 9:20 9:16 9:30 10:17 11:17 11:47 12:47 13:33 13 :30 14:29
St Lubin 8:00 8:32 8:31 9:24 9:20 9:34 10:20 11:20 11:50 12:50 13:35 13 :34 14:33

ST REMY Quartier du Rhodon 8:39 8:35 9:40 10:25 11:24 12:54 13:39
Gare RER 8:05 8:20 8:43 8:40 9:29 9:25 9:44 10:29 11:28 11:55 12:58 13: 43 13:43 14:38

8:05 8:33 9:05 9:05 9:35 9:35 10:30 11:30 12:00 13:02 14:02 15 :02

Légende A A A SC SC A A A A

Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Ligne 39 403 303 403 003 203 303 003 303 203

RAMBOUILLET Collège Le Racinay 16:45
 Gare Routière Arbouville 16:50 16:50 17:55

Gare SNCF Prairie 16:50 17:02 17:02 17:55 18:07 18:45 19:15
Le Terrier 16:57 17:10 17:10 18:02 18:15 18:52 19:23

VIEILLE EGLISE Mairie 17:16 18:21 19:28
AUFFARGIS St Benoist 17:21 18:25 19:32

Grande Hogue 17:01 17:13 18:06 18:56
CERNAY LA VILLE Place 17:05 17:18 17:26 18:10 18:30 19:00 19:37

Les Cottages 17:06 17:19 17:27 18:11 18:31 19:01 19:38
SENLISSE Garnes / Place 17:21 18:33

DAMPIERRE Château 17:26 18:38
ST FORGET Les Sablons 17:29 18:41

CHOISEL Scierie 17:09 18:14 19:04
CHEVREUSE Petits Ponts 15:55 17:10 17:32 18:44

Chemain des Regains 17:12 18:17 19:07
Collège P. de Coubertin

Mairie 15:57 17:12 17:34 18:46
St Lubin 16:00 17:15 17:38 18:50

ST REMY Quartier du Rhodon

Gare RER 16:05 17:15 17:20 17:43 18:20 18:55 19:10

16:17 17:25 17:25 17:47 18:53 19:10 19:32

HORAIRES HIVER
A partir du 29 août 2011

R E T O U R    S E M A I N E

Correspondance Ligne 262 Versailles  

Correspondance Ligne 262 Versailles  

Correspondance Ligne 262 Versailles  

LEGENDE

L : lundi

M : mardi   

Me : mercredi

J : jeudi

V : vendredi

S : samedi

D + JF : dimanche et jours fériés 

A : circule toute l'année

SC : circule uniquement pendant les périodes 

scolaires

VAC : circule uniquement pendant les vacances 

scolaires

1 : Ne circule pas le mercredi en périodes scolaires

2 : Circule également le mercredi en périodes 

scolaires

Ces horaires ne sont données qu'à titre indicatif, 

ils peuvent être modifiés inopinément pour des 

raisons d'exploitation et sont sujets aux aléas de 

la circulation

RESEAURESEAURESEAURESEAU

39393939....03030303

ST REMY RER   �������� DAMPIERRE         �������� RAMBOUILLET 
ST REMY RER   �������� DAMPIERRE         �������� CERNAY
CERNAY            �������� VIEILLE EGLISE   �������� RAMBOUILLET
ST REMY RER   �������� RAMBOUILLET   Express 
ST REMY RER   �������� RHODON              �������� CHEVREUSE 

003

403

303

203

103



Légende A A A A A SC A SC A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

Ligne 39 403 403 403 403 403 103 403 403 103 403 403 403 403

6:50 6:50 8:03 8:30 11:55 13:30 14:58 16:49 18:54 20:58

ST REMY Gare RER 7:00 7:15 8:05 8:50 12:02 12:25 12:55 13:15 14:00 15:05 16:55 18:56 20:59

Quartier du Rhodon 8:08 8:53 12:05 12:28 12:58 13:18 14:03 15:08 16:58

CHEVREUSE St Lubin 7:04 7:19 8:13 8:58 12:10 12:34 13:03 13:23 14:09 15:13 17:03 19:00 21:03

Mairie 7:07 7:22 8:16 9:01 12:13 12:37 13:06 13:26 14:11 15:16 17:06 19:03 21:06

Collège P. de Coubertin

Chemin des Regains

Petits Ponts 7:09 7:24 8:18 9:03 12:15 12:39 13:08 13:28 14:13 15:18 17:08 19:05 21:08

CHOISEL Scierie

ST FORGET Les Sablons 12:42 14:16

DAMPIERRE Château 12:45 14:19

SENLISSE Garnes / Place 12:49 14:23

CERNAY LA VILLE Les Cottages 12:52 14:26

Place 12:54 14:27

Légende A A A A A

Jours de fonctionnement D + JF D + JF D + JF D + JF D + JF

Ligne 39 403 403 403 403 403

ST REMY Gare RER 10:02 12:02 13:00 18:50 20:47

Quartier du Rhodon 10:05 12:05 18:53

CHEVREUSE St Lubin 10:10 12:10 13:04 18:58 20:51

Mairie 10:13 12:13 13:07 19:01 20:54

Petits Ponts 10:15 12:15 13:09 19:03 20:56

Légende A A A A A SC VAC A VAC SC SC A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

Ligne 39 403 403 403 403 103 103 403 103 403 103 103 403 403

CERNAY LA VILLE Place 6:50 7:08 7:40 8:10 9:15

Les Cottages 6:51 7:09 7:41 8:11 9:16

SENLISSE Garnes / Place 6:54 7:12 7:44 8:14 9:19

DAMPIERRE Château 6:58 7:18 7:48 8:20 9:23

ST FORGET Les Sablons 7:01 7:21 7:51 8:23 9:26

CHOISEL Scierie

CHEVREUSE Petits Ponts 5:53 6:20 6:28 6:38 7:03 7:24 7:30 7:54 8:25 8:26 9:28 11:45 12 :45

Chemain des Regains

Collège P. de Coubertin

Mairie 5:55 6:22 6:30 6:41 7:05 7:26 7:33 7:56 8:28 8:28 9:30 11:47 12 :47

St Lubin 5:58 6:25 6:33 6:44 7:09 7:30 7:36 8:00 8:31 8:32 9:34 11:50 12 :50

ST REMY Quartier du Rhodon 6:29 6:48 7:13 7:37 7:40 8:35 8:39 9:40 11:55 12:55

Gare RER 6:03 6:34 6:38 6:53 7:17 7:41 7:45 8:05 8:40 8:43 9:44 11:59 12 :59

6:37 6:37 7:05 7:05 7:37 8:05 8:05 8:35 12:03 13:02

Légende A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S D + JF D + JF D + JF D + JF D + JF D + JF

Ligne 39 403 403 403 403 403 403 403 403 403

CHEVREUSE Petits Ponts 14:50 17:10 19:15 6:20 8:25 10:20 13:15 17:05 19:10

Mairie 14:52 17:12 19:17 6:22 8:27 10:22 13:17 17:07 19:12

St Lubin 14:55 17:15 19:20 6:25 8:30 10:25 13:20 17:10 19:15

ST REMY Quartier du Rhodon 19:25 10:30 17:15

Gare RER 15:00 17:20 19:29 6:30 8:35 10:34 13:25 17:19 19:20

15:02 19:35

Correspondance Ligne 262 Versailles  

HORAIRES HIVER
A partir du 29 août 2011

A L L E R    W E E K  -  E N D 

Correspondance Ligne 262 Versailles  

Correspondance Ligne 262 Versailles  

R E T O U R     W E E K  -  E N D

LEGENDE

A : circule toute l'année

SC : circule uniquement pendant les périodes scolaires

VAC : circule uniquement pendant les vacances scolaires

L: lundi M: mardi           Me: mercredi

J: jeudi              V: vendredi      S: samedi

D+JF: dimanche et jours fériés

Ces horaires ne sont données qu'à titre indicatif, ils peuvent être modifiés inopinément pour des raisons 

d'exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation

RENSEIGNEMENT / INFORMATIONS
Horaires internet : www.reseau-savac.fr 
E-mail : transports@savac.fr - Tel : 01 30 52 45 00  
Bureau d'accueil : 37 rue de Dampierre  78472 Chevre use

RESEAURESEAURESEAURESEAU

39393939....03030303

ST REMY RER   �������� DAMPIERRE         �������� RAMBOUILLET 
ST REMY RER   �������� DAMPIERRE         �������� CERNAY
CERNAY            �������� VIEILLE EGLISE   �������� RAMBOUILLET
ST REMY RER   �������� RAMBOUILLET   Express 
ST REMY RER   �������� RHODON              �������� CHEVREUSE 

003

403

303

203

103


